

## Jodan Holding ApS

Baldershøj 26A

2635 Ishøj

CVR-nr. 34 45 36 24

## Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2016

  
\_\_\_\_\_  
**Dirigent**  
John Jacobsen

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

**FSK\***

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Jodan Holding ApS  
Baldershøj 26A  
2635 Ishøj

CVR-nr.	34 45 36 24
Stiftelsesdato:	5. marts 2012
Hjemstedskommune:	Ishøj
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### **Direktion**

John Jacobsen

### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 1. juli 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, samt anden investeringsselskaber beslægtet hermed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et underskud på 10 t.kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-100.996</b>	<b>-8.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	-496
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-100.996</b>	<b>-8.496</b>
Finansielle indtægter	13.568	9.257
Finansielle omkostninger	-50.125	-2.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>-137.553</b>	<b>-1.700</b>
2 Skat af årets resultat	-2.794	-1.304
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-140.347</b>	<b>-3.004</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-140.347	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-140.347</b>	



**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	-10.000	40.000
<b>3 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>-10.000</b>	<b>40.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>-10.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	0	6.712
<b>4 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse</b>	<b>0</b>	<b>80.240</b>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>86.952</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>137</b>	<b>313</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>20.137</b>	<b>87.265</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.137</b>	<b>127.265</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-124.035	16.312
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-44.035</b>	<b>96.312</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder	46.172	21.412
Selskabsskat	0	1.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.172</b>	<b>30.953</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>54.172</b>	<b>30.953</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.137</b>	<b>127.265</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Andre omkostninger til social sikring	0	496		
	<b>0</b>	<b>496</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.124		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.794	180		
	<b>2.794</b>	<b>1.304</b>		
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kapitalandele i associerede virksomheder består af:				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>50%</b>	<b>kapital</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Jodan Rådgivning ApS	50%	40.000	-325.639	-379.266
			<b>-325.639</b>	<b>-379.266</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder består af kapitalandele i Datterselskab Jodan Rådgivning ApS, nom. DKK 80.000, med hjemstedskommune i Ishøj Kommune. Ejerandelen udgør 50%.				
<b>4 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos ledelsen			0	80.240
			<b>0</b>	<b>80.240</b>

Tilgodehavendet hos ledelsen er i strid mod selskabslovens § 210, stk. 1, og er forrentet med henholdsvis 8,2% det første halve år og 8,05% for andet halvår.

## Noter

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Resultat- dispo- nering</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5 Egenkapitalopgørelse</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	16.312	0	-140.347	-124.035
	<b>96.312</b>	<b>0</b>	<b>-140.347</b>	<b>-44.035</b>

**Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år**

	<b>Virksomheds- kapital</b>
Kapital ved stiftelse d. 05.03.2012	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Ingen

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
